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Таблица результатов

Судья: Екатерина Лемасова

Судьи на старте: Людмила Попова
Категория «Макси» 

Условные обозначения: А – собака выронила апорт; С – апорт был взят у собаки до того, как ее лапа пересекла стартовую линию; ‘3’ – заступ за стартовую линию; В – апорт упал вне разметки; П – назначен переброс

Баллы, выделенные зеленым цветом, не были начислены
	№
	Имя Фамилия спортсмена
	Порода собаки
	Кличка собаки
	Баллы
	Место

	
	
	
	
	Количество бросков
	Итого
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	

	1
	Светлана Туманова
	Бордер колли
	Рикки
	В
	20
	20
	20
	20
	25
	25
	20
	25
	20
	
	
	
	195
	8

	2
	Татьяна Гурина
	Грюнендаль
	Стерри
	25
	25
	‘3’
	‘3’
	‘3’ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	24

	3
	Тамара Копничева
	Немецкая овчарка
	Челси
	25
	25 А
	25
	20
	25
	25
	25
	20
	20А
	
	
	
	
	165
	11

	4
	Дарья Смирнова
	Бордер колли
	Винни
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20 А
	
	
	
	
	160
	14

	5
	Кулешова
	Немецкая овчарка
	Ламбада
	25
	20
	25
	25
	20
	25
	20
	
	
	
	
	
	
	155
	15

	6
	Светлана Туманова
	Бордер колли
	Скиппи
	20
	20 А
	25
	25
	В
	
	
	
	
	
	
	
	
	70 
	23

	7
	Татьяна Гурина
	Тервюрен
	Веня
	25
	25
	25
	25
	20 
	25
	20 А
	25
	
	
	
	
	
	170
	10

	8 
	Ольга Лисицына
	Бордер колли
	Электровеник
	20
	10
	10
	20
	10
	20
	10
	20
	20
	
	
	
	
	140
	21

	9
	Татьяна Щуйко
	Веймаранер
	Трой
	25
	25
	20
	25
	25
	25
	25 А
	
	
	
	
	
	
	145
	16-17

	10
	Эмилия Николаева
	Колли
	Гилар
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	20
	
	
	
	245
	П

	11
	Дарья Панкова
	Ротвейлер
	Гросс
	20
	25
	25
	25
	20
	25  
	5 А
	   
	
	
	
	
	
	140
	18

	12
	Галина Гриднева
	Энтлебухер
	Абу-Даби
	20
	20
	25
	20
	20
	25
	20
	20
	25
	20
	
	
	
	215
	4-5

	13
	Ольга Кузина
	Лабрадор
	Тутта
	20
	10
	20
	20
	20
	20 С
	10
	20
	20
	
	
	
	
	140
	20

	14
	Людмила Попова
	Грюнендаль
	Ева от Сольника
	25
	25
	25 А
	25
	25
	20
	15 А
	25
	
	
	
	
	
	145
	16-17

	15
	Алексей Милованов
	Немецкая овчарка
	Болли
	20
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	20
	25
	
	
	
	240
	3

	16
	Вероника Воронец
	Малинуа
	Банда
	25
	25
	25
	15 А
	20 
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	
	
	245
	П

	17
	Наталья Кудинова
	Немецкая овчарка
	Арчи
	20
	25
	25
	25
	20
	25
	20
	25
	
	
	
	
	
	185
	9

	18
	Галина Вдовиченко
	Тервюрен 
	Ёжик
	25
	20
	20
	25
	20
	20
	10
	25
	20
	20
	
	
	
	205
	6

	19
	Анастасия Найденова
	Немецкая овчарка
	Гаральд
	20
А
	20
	20 А
	20
	20
	20
	15
	 
	
	
	
	
	
	95
	22

	20
	Андреева
	Родезийский риджбек
	Ванда
	25
	25
	20
	25
	25
	25
	25
	25
	
	
	
	
	
	195
	7

	21
	Андреева
	Веймаранер
	Тор
	15
	25
	25
	25
	20
	15 А
	15 
	15
	
	
	
	
	
	140
	19

	22
	Капрару
	Веймаранер
	Гера
	25
	20
	20
	25
	25
	25
	20
	
	
	
	
	
	
	160
	12-13

	23
	Мешкова
	Бордер колли
	Джасти
	20
	15 А
	25
	25
	25
	25
	25
	15
	25 А
	
	
	
	
	160
	12-13

	24
	Повалищева
	Бордер колли
	Викторис
	25
	25
	25
	25
	15
	15
	20
	25
	20
	20
	
	
	
	215
	4-5


Категория «Макси» - переброс за первое и второе место 

(60 секунд)

	№
	Имя Фамилия спортсмена
	Порода собаки
	Кличка собаки
	Баллы
	Место

	
	
	
	
	Количество бросков
	Итого
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	1
	Вероника Воронец
	Малинуа
	Банда
	20
	20
	25
	25
	20
	20
	25
	
	
	
	
	
	
	155
	2

	2
	Эмилия Николаева
	Колли 
	Гилар
	20
	25
	25
	20
	25
	25
	25
	
	
	
	
	
	
	165
	1


Категория «Мини» 

Условные обозначения: А – собака выронила апорт; ‘3’ – заступ за стартовую линию

Баллы, выделенные зеленым цветом, не были начислены
	№
	Имя Фамилия спортсмена
	Порода собаки
	Кличка собаки
	Баллы
	Место

	
	
	
	
	Количество бросков
	Итого
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	1
	Ирина Шарова
	Фокстерьер
	Феликс
	25 А
	25
	20 А
	20
	20
	25
	25 А
	25
	
	
	
	
	
	115
	19

	2
	Ольга Гушан
	Фокстерьер
	Жаклин
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	
	
	
	
	
	200
	3

	3
	Мария Кулешова
	Фокстерьер
	Боса Нова
	25 А
	20 А
	20
	20
	20
	20
	25
	25
	20 А
	20 А
	
	
	
	105
	20

	4
	Ольга Круглова
	Стаффордширский бультерьер
	Хлоя
	15
	25
	25
	15
	15 А
	25
	15
	
	
	
	
	
	
	120
	17-18

	5
	Мария Кустарникова
	Вельш корги пемброк
	Ричард
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	
	
	
	100
	22

	6
	Ольга Гушан
	Фокстерьер
	Велга
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	20 А
	25
	
	
	
	
	200
	4

	7
	Ирина Шарова
	Фокстерьер
	Норт
	20
	25
	25
	25
	20
	20
	25
	
	
	
	
	
	
	160
	11-12

	8 
	Анатолий Ларюшин
	Фокстерьер
	Канопус
	20
	25
	25
	20А
	25 А
	25
	25
	25
	20
	25
	
	
	
	190
	6

	9
	Ольга Ефременкова
	Шелти
	Искуситель
	25
	20
	25
	25
	15
	25
	15
	20
	
	
	
	
	
	170
	7-8

	10
	Мария Горецкая
	Русский спаниель
	Бетти
	20
	5
	20
	20
	25
	20
	25
	25
	
	
	
	
	
	160
	13

	11
	Ксения Коновалова
	Фокстерьер
	Шифт
	20
	20
	25
	25
	25
	15
	25
	25 А
	
	
	
	
	
	155
	14

	12 
	Светлана Туманова
	Фокстерьер
	Юкси
	20
	10
	20
	25А
	20 А
	25
	20
	25
	20
	
	
	
	
	140
	16

	13
	Ольга Гушан
	Фокстерьер
	Челина
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	20
	25
	25
	
	
	
	
	220
	1

	14
	Виктория Крутоярова
	Метис
	Кассандра
	30

‘3’
	10А
	10
	10
	10
	10
	10А
	10
	10
	
	
	
	
	60
	24

	15
	Галина Гриднева
	Папильон
	Флай
	20А
	20
	20
	25
	20
	25
	20
	20
	
	
	
	
	
	150
	15

	16 
	Ирина Шарова
	Фокстерьер
	Амбра
	10
	10
	20
	25А
	20
	25
	25‘3’
	20А
	
	
	
	
	
	85
	23

	17
	Мария Горецкая
	Русский спаниель
	Рада
	20А
	20
	25
	20
	25
	20
	20
	20
	20
	
	
	
	
	170
	7-8

	18
	Дарья Резниченко
	Фокстерьер
	Несси
	25
	20
	20
	20
	25
	25
	20
	25А
	20 
	25
	
	
	
	200
	5

	19
	Ольга Ефременкова
	Фокстерьер
	Зверобой
	20
	25
	20
	25
	25А
	25А
	25
	25
	25
	
	
	
	
	165
	9-10

	20 
	Александра Быкова
	Джек Рассел Терьер
	Бася
	25
	25А
	20
	25А
	20
	20
	15
	
	
	
	
	
	
	100
	21

	21
	Галина Ежова
	Вельш корги пемброк
	Арти
	20
	20
	25
	25
	20
	10
	
	
	
	
	
	
	
	120
	17-18

	22
	Анастасия Чумакова
	Русский спаниель
	Кэрри
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	15
	
	
	
	
	215
	2

	23
	Анастасия Чумакова
	Русский спаниель
	Эльза
	25
	25
	15
	25
	20
	20 А
	25
	25
	 
	
	
	
	
	160
	11-12

	24
	Сёмина
	Бигль
	Стенли
	25
	25А
	25
	25
	25
	15
	25
	25
	 
	
	
	
	
	165
	9-10


